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Gæðakerfi og vottanir
SI telja brýnt að sem flestir tileinki 

sér aðferða- og hugmyndafræði gæða­
stjórnunar. Árum saman hafa SI að­
stoðað félagsmenn við að stíga fyrstu 
skrefin til að byggja upp gæðakerfi og 
stendur félagsmönnum til boða afnot af 
slíku kerfi og skráarvistun ásamt aðstoð 
við að laga kerfið að eigin rekstri. 

Vinnusmiðja
SI hafa tekið virkan þátt í vinnu­

smiðju um áhrif gæðastjórnunar á 
mannvirkjagerð þar sem verktakar, 
verkkaupar og aðrir áhrifavaldar og 
hagsmunaaðilar af öllum stærðum og 
gerðum, auk sérfræðinga á sviði mann­
virkjagerðar og/eða gæðastjórnunar 
voru meðal þátttakenda.

Vinnusmiðjan var liður í doktorsverk­
efni Önnu Huldu Ólafsdóttur en eitt af 
markmiðum verkefnisins er að kanna 
fjárhagslegan ávinning af notkun gæða- 
og ferlastjórnunar hjá verktökum í 
mannvirkjagerð.

Niðurstaða verkefnisins getur orðið 
leiðarljós til að bæta og samræma 
vinnubrögð hagsmunaaðila og áhrifa­
valda til að innleiða markvissa gæða­
stjórnun til að auka framleiðni í 
mannvirkjagerð.

Fjölmörg fyrirtæki hljóta vottun SI
Sífellt bætast fleiri fyrirtæki í hóp 

þeirra sem sjá sér hag í að sækjast 
eftir  áfangavottun hjá SI.

G. Skúlason vélaverkstæði, Klafi ehf., 
Snókur verktakar og Vestfirskir verk­
takar stóðust úttekt á fyrsta þrepi 
áfangaskiptrar gæðavottunar Samtaka 
iðnaðarins og hafa öðlast D-vottun.

D-vottun er fyrsti hluti gæðavottun­
arkerfis SI sem tekið er upp í fjórum 
áföngum. Í því felst að rekstur fyrir­
tækis er gerður skilvirkari með því að 

fyrirtækið skoðar og endurmetur eigin 
verkferla við stjórnun og rekstur. Við 
þetta eykst framleiðni og fyrirtækin 
skila meiri hagnaði.

Þá náði fyrirtækið Kjarnafæði þeim 
einstaka árangri að standast úttekt á 
öllum fjórum þrepum gæðavottunar SI 
og hljóta D, C, B og A - vottun. Þau 
fyrirtæki, sem ná A-vottun, eiga mjög 
skammt í að fullnægja hinum alþjóð­
lega gæðastaðli ISO-9000:2000.

Áhugi á Grænlandi
Grænlensku atvinnurekendasamtökin 

óskuðu eftir að fá kynningu á gæðakerfi 
SI. Ferdinand Hansen, gæðastjóri SI 
hélt til Grænlands og kynnti gæðakerfið 
og kosti þess. Með leyfi SI hafa Græn­
lendingar átt í viðræðum við Þekkingu 
ehf. um að fá að nota hugmyndir SI til 
að smíða sambærilegt kerfi fyrir þá.

Vefur SI um gæðamál
Enn hefur verið bætt við upplýsingar 

og leiðbeiningar á vef SI um gæðamál, 
www.gsi.is. Þar er m.a. safn greina um 
gæðastjórnun og nú er búið að útbúa 
hljóðglærur til leiðbeiningar fyrir iðn­
meistara og byggingarstjóra vegna 
nýrra laga um mannvirki.
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Samtök mjólkur- og 
kjötvinnslufyrirtækja

Í janúar varð mikið fjaðrafok í fjöl­
miðlum vegna notkunar iðnaðarsalts í 
matvæli. Stjórn SMK fékk Jón Gíslason, 
forstjóra Mast og Óskar Ísfeld Sigurðs­
son, forstöðumann matvælaeftirlits hjá 
Reykjavíkurborg, á fund til að gera 
grein fyrir málinu. SMK skrifaði umsögn 
ásamt SI og Landssamtökum slátur­
leyfishafa um sýnatökuáætlun vegna 
örverugreininga sem Matvælastofnun 
gaf út. Samtökin áttu viðræður við 
stjórnvöld vegna uppgjörs á virðisauka­
skatti en krafan er að fá heimild til að 
gera virðisaukasatt upp vikulega. Fé­
lagið, ásamt SI og SAM, lét taka saman 
skýrslu um vernd vöruheita með upp­
runa- eða staðarvísun og þær reglur 
sem gilda um hana í nágrannalöndum 
okkar og á helstu markaðssvæðum. 
Skýrslan kom út í júní og var kynnt á 
opnum fundi í byrjun september.   
Stjórnin sendi frá sér ályktun í sept­
ember þar sem fyrirhuguðum sykur­
skatti var mótmælt. Stjórnin lét gera 
kynningarbækling um greinina sem er 
aðgengilegur á vefsvæði Samtakanna.

Landssamband bakarameistara
Landssamband bakarameistara stóð 

fyrir sölu á brjóstabollum á mæðradag­
inn til stuðnings félaginu Göngum sam­
an. Alls söfnuðust ein og hálf milljón 
króna sem runnu til styrktar grunnrann­
sóknum á brjóstakrabbameini. 

LABAK og Hjartavernd gerðu með sér 
samkomulag um að hvetja til heilsu­
samlegri brauðneyslu þjóðarinnar. 
Félagsmenn LABAK hafa á boðstólum 
svokallað hjartabrauð sem er alfarið 
bakað úr heilmöluðu korni og inniheldur 
hátt hlutfall trefja en lágt hlutfall salts, 
sykurs og fitu. Hjartavernd fær í sinn 
hlut 60 kr. af hverju brauði sem varið 
verður til að kaupa nýtt segulómtæki. 
Kaka ársins var kynnt í febrúar og 
nýtur sífellt meiri vinsælda. LABAK 
mótmælti fyrirhuguðum sykurskatti í 
haust.  

Sykurskatturinn
Alþingi samþykkti breytingar á vöru­

gjaldslögum í lok ársins. Lögin taka  
gildi 1. mars 2013. Breytingarnar 
miðast við að hækka vörugjald á sykur 
úr 60 kr/kg í 210 kr/kg og leggja vöru­
gjald á mun fleiri vörur en hingað til 
hefur verið gert eða á allar vörur sem 
innihalda sykur, í réttu hlutfalli við 
sykurinnihaldið. Á sama hátt á að 
leggja gjald á vörur sem innihalda 
sætuefni. Yfirlýst markmið með þessum 
breytingum var að draga úr sykur­
neyslu og þar með offitu en í meðferð 
málsins á þingi kom skýrt í ljós að það 
er tómur fyrirsláttur og markmiðið fyrst 
og fremst að afla ríkissjóði tekna. Sam­
tök iðnaðarins mótmæltu þeirri hækkun 
á vörugjöldum sem lögin fela í sér enda 
telja samtökin að skattlagning sykurs 
sé ekki vænleg leið til að breyta neyslu­
venjum þjóðarinnar. Í umsögn Samtak­
anna um frumvarpið kom meðal annars 
fram að íslensk fyrirtæki munu bera 
stærstan hluta vörugjaldanna. Samtök­
in bentu á að eins og frumvarpið var 
útfært auka breytingarnar flækjustig 
við innheimtu vörugjalda til muna 
gagnstætt því markmiði sem stjórnvöld 
höfðu sett sér sem var að einfalda kerf­

ið og gera það gagnsærra. Ljóst er að 
félagsmenn SI verða fyrir miklum 
kostnaðarauka vegna þessara breytinga 
og að þær munu hækka matvælaverð í 
landinu umtalsvert. 

Ecotrophelia – samkeppni um þróun 
vistvænna matvara

Á HönnunarMarsi fór fram keppnin 
EcoTrophelia Iceland sem er nemenda­
keppni í þróun vistvænna matvæla og 
sú fyrsta sinnar tegundar á Íslandi. 
Fimm hópar tóku þátt í keppninni og 
voru afurðirnar til sýnis í Listaháskólan­
um. Rauði þráðurinn í öllum hugmynd­
unum var að nýta vannýtt hráefni og 
aukaafurðir matvælavinnslu til að búa 
til markaðshæf matvæli. Elín Agla 
Briem og Sigríður Anna Ásgeirsdóttir, 
nemendur í umhverfis- og auðlinda­
fræði við Háskóla Íslands, eru höfundar 
sigurvörunnar. Vöruna nefna þær 
Íslandus en um er að ræða 100% 
náttúrulegan og lífrænan mysuklaka, 
bragðbættan með berjasafa og 
íslenskum jurtum. Mysuklakinn Íslandus 
var framlag Íslands í Evrópukeppninni 
EcoTrophelia 2012 í París í október. En 
þar kepptu sigurlið úr sambærilegum 
landskeppnum frá fimmtán löndum.

Saga Mæðrastyrksnefndar Reykjavíkur er saga um baráttu fyrir réttlátri og mannúðlegri félagsmálalöggjöf. 
Starf nefndarinnar hefur haft mikil áhrif, jafnt á almenningsálitið sem á löggjöfina og framkvæmd 

laganna. Starf nefndarinnar hefur breyst í áranna rás og í takt við tímann. Stöðugt fjölgar heimsóknum 
þeirra sem leita til nefndarinnar. Það eru ekki lengur aðeins einstæðar mæður, við hafa bæst karlmenn, 

bæði einstæðir og með forsjá barna, en einnig er áberandi hve öryrkjum og eldri borgurum hefur fjölgað 
á síðustu árum.

Brjóstabollan

Styrktarfélagið Göngum saman styrkir rannsóknir á brjóstakrabbameini. 
Landssamband bakarameistara leggur málefninu lið með sölu brjóstabollunnar.

 Látum gott af okkur leiða 

Göngum saman efnir til styrktargöngu
víða um land á mæðradaginn

Sjá www.gongumsaman.is

Iðnaðarsalt
Sykurskattur

Vistvæn þróun 
Vernd 

vöruheita
Hjartabrauð
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Gestur G. Gestsson, Advania, var kjörinn formaður á aðal­
fundi SUT 9. nóvember. Hilmar Veigar Pétursson, CCP, gaf 
ekki kost á sér til endurkjörs. Nýir meðstjórnendur til tveggja 
ára eru Daði Friðriksson, Tölvumiðlun, Haukur Þ. Hannesson, 
AGR og Björn Ingvarsson CCP. Þrír meðstjórnendur sitja 
áfram, Hrannar Erlingsson Maritech, Magnús Norðdahl LS 
Retail og Ágúst Einarsson, Nýherja

Við lok starfsárs 2011-2012 eru innan SUT 49 fyrirtæki, 
bæði stór og smá, sem starfa á fjölbreyttum vettvangi upp­
lýsingartækniiðnaðar. Á árinu tók stjórn SUT í notkun nýtt 
kennimerki. 

Á starfsárinu var lögð áhersla á sex forgangsverkefni: 
Auka aðgang að hæfu starfsfólki fyrir fyrirtækin•	
Stuðla að bættu samkeppnisumhverfi•	
Styrkja ímynd SUT og efla kynningarmál•	
Stuðla að betra aðgengi að erlendum mörkuðum•	
Stuðla að aukinni fjárfestingu •	
Styrkja samstarf SUT fyrirtækja og helstu samstarfs­•	
aðila þeirra

Helstu verkefni
SUT vinnur að fjölmörgum verkefnum sem miða að því að 

auka aðgang fyrirtækjanna að hæfu starfsfólki.
Grunnmenntun efld í raunvísindum og tækni 
Þróun nýrrar námsbrautar í upplýsingatækni í samstarfi við 

Fjölbrautarskólann í Breiðholti og Verzlunarskóla Íslands er 
eitt þeirra. Vonir standa til að hægt verði að hefja kennslu 
haustið 2013. Vinnuhópur á vegum SI, Sambands íslenskra 
sveitarfélaga og Menntamálaráðuneytisins auk fulltrúa frá 
Menntavísindasviði og Námsmatsstofnun hafa unnið að gerð 
aðgerðaáætlunar frá því sl. vor. Áætlunin, sem ber heitið 
Grunnmenntun efld í raunvísindum og tækni kom út fyrir 
áramót en aðgerðunum er ætlað að styðja markvissari vinnu 
í grunnskólum landsins við að auka áhuga og efla kennslu á 
þessum sviðum þar. Þá stóð SUT fyrir morgunverðarfundi í 
maí en þar var fjallað um leiðir til að laða hæfileikaríkt og 
áhugasamt fólk að tækni- og hugverkageiranum. 

Bætt samkeppnisumhverfi
Það er mikið baráttumál SUT að stuðlað verði að bættu 

samkeppnisumhverfi. SUT á fulltrúa í stjórn Icepro sem er 
samtarfsvettvangur um rafræn viðskipti og framkvæmdaráði 
FUT sem er fagstaðlaráð í upplýsingatækni innan Staðlaráðs 
Íslands. Í nóvember áttu fulltrúar SUT fund með þáverandi 
efnahags- og viðskiptaráðherra þar sem ræddar voru áherslur 
SUT á að kerfisbundið verði unnið að því að hið opinbera leiti 

í auknum mæli til einkageirans með úrlausn verkefna á sviði 
upplýsingatækni í stað innvistunar. 

Verkefnið TækiFæri
Eitt af markmiðum SUT er að styrkja ímynd upplýsinga­

tæknigeirans og fyrirtækja innan hans með öflugu kynningar­
starfi. Verkefnið TækniFæri gengur út á að bjóða nemendum í 
7. bekk valinna skóla gestakennara í tvöfaldan enskutíma þar 
sem samþætt er forritunar og enskukennsla. Sex skólar tóku 
boðinu. Í kjölfarið var gerð könnun meðal nemenda og þeirra 
starfsmanna skólans sem komu að verkefninu. 

UTmessan
SUT tekur þátt í Utmessunni en tilgangur hennar er að 

vekja athygli á mikilvægi upplýsingatækninnar og áhrifum 
hennar á fólk, fyrirtæki og íslenskt samfélag. 

Boxið
Þá hafa SUT fyrirtæki tekið þátt í BOXINU, framkvæmda­

keppni  framhaldskólanna, en markmiðið er að kynna og 
vekja áhuga á tækni, tækninámi og störfum í iðnaði. 

Betra aðgengi að erlendum mörkuðum
Betra aðgengi að erlendum mörkuðum er nauðsynlegt fyrir 

vöxt og viðgang fyrirtækjanna. SUT hefur verið í samstarfi 
við Íslandsstofu um að kortleggja hvaða þættir gætu gagnast 
UT fyrirtækjum að komast inn á erlenda markaði. 

Auka fjárfestingu
Til að stuðla að aukinni fjárfestingu er nauðsynlegt að hafa 

yfirsýn yfir þá fjölbreytni sem er meðal fyrirtækja innan SUT. 
Ráðist var í að leita til þeirra eftir upplýsingum sem gefa 
skýrari mynd af stöðu, stærð og verkefnum fyrirtækjanna og 
sendur spurningarlisti á þau 48 fyrirtæki sem skráð voru í 
SUT. Svörun var um 80% eða frá 38 fyrirtækjum. 

Bætt hagtölugerð 
SUT fyrirtæki þurfa að standa saman að eflingu greinarinn­

ar og til þess þarf að styrkja samstarf SUT fyrirtækja og 
helstu samstarfsaðila þeirra. Eitt af þeim markmiðum, sem 
barist hefur verið fyrir, er bætt hagtölugerð. Miklar vonir eru 
nú bundnar við þróun nýs „Business registry“ hér á landi að 
evrópskri fyrirmynd. Meðan beðið verður eftir betri tölfræði 
er mikilvægt að vinna úr þeim tölum sem til eru á þann hátt 
að þær verði auðveldlega samanburðarhæfar á milli ára og 
gefi þannig vísbendingar um þróun. Því var ákveðið að óska 
eftir veltutölum og tölum um starfsmannafjölda út frá þeim 
ISAT númerum sem fyrirtækin innan SUT eru skráð undir. 

Nýr samstarfssamningar
Nýr samstarfssamningur um Hátækni- og sprotavettvangs 

var undirritaður á árinu og þar eiga SUT áfram fulltrúa.

Öflugt starfsár Samtök
upplýsinga-
tæknifyrirtækja

Samtök
íslenskra
gagnavera

Samtök
leikjafram-
leiðenda

Samtök
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heilbrigðis-
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SAMTÖK
UPPLÝSINGA-
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LEIÐENDA
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Kjörin var ný stjórn á aðalfundi Samtaka sprotafyrir­
tækja 14. desember síðastliðinn. Sigmar Guðbjörnsson, 
Stjörnu Odda, var kjörinn formaður. Ennfremur voru kosin 
Rakel Sölvadóttir, Skema, Jónas B. Antonsson, Gogogic, 
Eðvarð Jón Bjarnason, Menica, Andri Ottesen, CRI, Þorkell  
Jónsson, Samey og Perla Björk Egilsdóttir, SagaMedica.

Helstu verkefni
Árið 2012 hefur verið lögð áhersla á að fylgja eftir for­

gangsverkefnum úr stefnumótun tækni- og hugverkagreina 
sem fram fór í maí 2011. 

Samstarfsvettvangur tækni- og hugverkagreina, samstarf 
við stjórnvöld og þingflokka – eitt atvinnuvegaráðuneyti

Gerður var nýr þriggja ára samningur við stjórnvöld um 
framhald Hátækni- og sprotavettvangs fyrir tímabilið 2012-
2014.  Forsætis- og velferðaráðuneyti hafa bæst í hópinn. 
Auk þeirra urðu SHI, IGI og CTI formlegir aðilar að vettvang­
inum. Fulltrúar SSP tóku fullan þátt í stefnumótunarvinnu á 
vegum nýs atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytis. Drög að 
stefnumótun liggja fyrir en framundan er frekari kynning og 
útfærsla aðgerða. 

Bætt hagtölugerð tækni- og hugverkagreina
SI og HSV hafa gert tillögur að umbótum í hagtölugerð. 

Fundað var í tvígang á árinu með fjármálaráðherra og Hag­
stofunni. 

Tækniþróunarsjóður efldur í fjóra milljarða – styrkir til 
markaðsstarfs erlendis – efling Brúarstyrkja. 

Loks eru horfur á að Tækniþróunarsjóður verði efldur við 
afgreiðslu fjárlaga 2013. Verkefnið hefur lengi verið ofarlega 
á forgangslista SSP og annarra samtaka í tækni- og hug­
verkagreinum. 

Menntastefna til stuðnings atvinnustefnu – markvissara 
iðn- og tækninám

Unnið hefur verið að verkefninu með ýmsum hætti. Ungu 
fólki hefur verið boðið menntunarúrræði í samstarfi við At­
vinnutryggingasjóð. Einnig hefur verið unnið að því að bæta 
kennsluhætti í grunnskólum varðandi notkun tölva og spjald­
tölva, auk þess að kenna yngri börnum forritun. 

Inspired by Icelandic Innovation 
Myndaður hefur verið samstarfshópur hjá Samtökum iðn­

aðarins, Íslandsstofu og fleiri aðilum um að byggja upp 
markaðsverkefni sem leggur áherslu á að vekja athygli á 
Íslandi sem stað til nýsköpunar og þeim árangri sem íslensk 
nýsköpunarfyrirtæki hafa náð á alþjóðlegum markaði. 

Laða hæfileikaríkt fólk til starfa á Íslandi – t.d. hvatar í 
skattkerfinu

SI hafa verið í sambandi við nefnd um endurskoðun 

útlendingalöggjafar. Haft hefur verið samband við fyrirtæki til 
að meta þörf og stöðu hvað þetta varðar. 

Skattalegir hvatar til hlutabréfakaupa í nýsköpunarfyrir­
tækjum eða sjóðum

Samtök iðnaðarins og Hátækni- og sprotavettvangur hafa 
lagt fram tillögu að nýju frumvarp um skattalega hvata til 
hlutabréfakaupa í nýsköpunarfyrirtækjum. Unnið hefur verið 
að málinu af krafti á Hátækni- og sprotavettvangi og tvívegis 
fundað með fjármálaráðherra. 

Betri þjónusta fyrir minna fé
Þrátt fyrir eftirfylgni SI og HSV hefur ríkisstjórnin ekki 

staðið við fyrirætlanir um að tryggja áframhaldandi framlög 
til þessa verkefnis á fjárlögum 2013. 

Höfuðstöðvar útflutningsfyrirtækja á Íslandi – draga úr 
áhrifum gjaldeyrishafta á útflutning frá Íslandi

Þrátt fyrir viðleitni SI og VÍ hefur lítið miðað í því efni hjá 
Seðlabankanum og nýjustu viðbrögð eru hert gjaldeyrishöft.

Endurgreiðsla rannsókna- og þróunarkostnaðar 
Eitt helsta baráttumál SSP – lög um endurgreiðslu hluta 

rannsókna- og þróunarkostnaðar komu í fyrsta sinn til 
framkvæmdar á sl. ári. Alls voru fyrirtækjum endurgreiddar 
um 450 milljónir króna seint á árinu 2011 og horfur eru á að 
endurgreiðslan fyrir 2012 verði um einn milljarður króna. 
Þetta er eitt markverðasta framlagið til bættra starfsskilyrða 
hátækni- og sprotafyrirtækja sem fram hefur komið í seinni 
tíð.  

Vaxtarsprotinn veittur í sjötta sinn
Fyrirtækið Valka ehf. hlaut Vaxtarsprotann 2012 sem er 

viðurkenning fyrir öfluga uppbyggingu sprotafyrirtækis. 
Fyrirtækið meira en þrefaldaði veltu sína milli áranna 2010 
og 2011. Fyrirtækin Kvikna, ORF Líftækni og Thorice fengu 
einnig viðurkenningu fyrir góðan vöxt. Vaxtarsprotinn er 
viðurkenning sem veitt er á vegum Samtaka iðnaðarins, 
Rannsóknamiðstöðvar Íslands og Háskólans í Reykjavík. 
Tilgangurinn er að vekja athygli á góðum árangri sprota­
fyrirtækja í örum vexti og skapa aukinn áhuga og skilning á 
uppbyggingarstarfi slíkra fyrirtækja.

Önnur mál 
Ýmis önnur mál hafa verið til umræðu, s.s. uppbygging­

arferli nýsköpunarfyrirtækja í tengslum við European SME-
week, skattalegir hvatar fyrir fjárfestingu í nýsköpunarfyrir­
tækjum, Eurostars, European Innovation Scorebord auk þess 
sem fulltrúar SPP hafa tekið þátt í nýju stefnumótunarstarfi í 
atvinnumálum á vegum atvinnuvega- og nýsköpunarráðu­
neytis.  

Vaxandi sprotar
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Samtök íslenskra 
gagnavera stofnuð

Samtök íslenskra gagnavera - DCI - voru formlega stofnuð 
innan Samtaka iðnaðarins 2. mars 2012. Mikil vaxtartækifæri 
felast innan greinarinnar verði henni tryggð samkeppnishæf 
starfsskilyrði. Markmið samtakanna er að standa vörð um 
hagsmuni gagnavera á Íslandi og vinna að því að 
gagnaveraiðnaður fái tækifæri til að vaxa og dafna hérlendis.

Stjórnina skipa, Kolbeinn Einarsson hjá Advania, stjórnar­
formaður og meðstjórnendur eru Isaac Kato hjá Vern Hold­
ings ehf. og Ágúst Einarsson hjá Nýherja.
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Samtök 
heilbrigðisiðnaðarins

Jón Valgeirsson, framkvæmdastjóri þróunareiningar Actavis 
á Íslandi, var kosinn nýr formaður Samtaka heilbrigðisiðnað­
arins - SHI á aðalfundi 14. júní. Stjórnin var öll endurkjörin 
en í henni eiga nú sæti, auk formanns, Perla Björk Egilsdóttir, 
SagaMedica ehf., Sveinbjörn Höskuldsson, Nox Medical ehf., 
Árni Þór Árnason, Oxymap ehf. og Garðar Þorvarðsson, 
Kvikna ehf.  Í varastjórn eru Börkur Arnviðarson, ARCTIC 
Sequentia ehf. og Magnús Oddsson hjá Össuri hf. en Hákon 
Sigurhansson hjá EMR efh. starfar einnig með stjórninni 

Á fundinum var kynnt og samþykkt nýtt merki samtakanna.  

Helstu verkefni
Helstu verkefni, sem SHI átti aðild að á síðasta starfsári, 

tengjast því stefnumótunarstarfi sem fram fór m.a. í sam­
starfi við Hátækni- og sprotavettvang, SSP og önnur samtök 
á tækni- og hugverkasviðum.

Frumvarp til laga um vísindarannsóknir á heilbrigðissviði 
Samtökum íslenskra líftæknifyrirtækja og Samtökum heil­

brigðisiðnaðarins bárust til umsagnar drög að frumvörpum 
um vísindarannsóknir á heilbrigðissviði. Stofnaður var hópur 
fyrirtækja í samráði við stjórnir SHI og SÍL um gerð þeirrar 
umsagnar en hópurinn telur almennt að lagasetningin sé til 
bóta og jákvætt sé að gerð séu skýrari ákvæði um réttindi 
þátttakenda í rannsóknum á heilbrigðissviði. Hópurinn benti 
þó á nokkur atriði sem þarfnast frekari skoðunar. 

Önnur mál 
Stjórn SHI hefur  lagt áherslu á innra starf, gagnkvæma 

kynningu og fræðslu fyrir félagsmenn. Í þeim tilgangi var 
opnaður umræðuhópur á samskiptavefnum LinkedIn þar sem 
félagsmenn geta leitað með fyrirspurnir og deilt þekkingu 
sinni. Jafnframt var farið af stað með fræðslufundi um 
afmörkuð málefni. Fyrsti fræðslufundurinn var haldinn sl. vor 
um markaðskröfur vegna gæðamerkinga og öryggi 
hugbúnaðar tengdum lækningaferlum.



Fjármögnun fyrirtækja og 
markaðssetning efst á baugi
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CleanTech Iceland, Samtök fyrirtækja í grænni tækni, 
kusu nýja stjórn á aðalfundi félagsins sem haldinn var í 
nóvember. Formaður var kosinn KC Tran, Carbon Recycling 
International og situr hann áfram frá fyrra ári. Aðrir stjórnar­
menn eru Eiríkur Sveinn Hrafnsson, Greenqloud, Guðný 
Reimarsdóttir, EcoNord, Jón Ágúst Þorsteinsson, Marorku og 
Hilmir Ingi Jónsson, ReMake Electric. Úr stjórn gengu Ásbjörn 
Torfason og Ingvar Kristinsson og þeim voru þökkuð vel 
unnin störf. Á félagaskrá CTI eru 15 fyrirtæki sem eiga 
sameiginlegt að vinna að þróun umhverfisvænna tækni­
lausna.

Á síðasta starfsári CTI var lögð áhersla á nokkur verkefni:
fjármögnun fyrirtækja•	
markaðssetningu•	
erlent samstarf ásamt innri uppbyggingu félagsins. •	

Til að aðstoða fyrirtæki við fjármögnun hafa samtökin 
unnið að kynningu á greininni gagnvart sjóðum og 
fjárfestum, t.d. bönkum, Nýsköpunarsjóði atvinnulífsins, 
Klaki, Innovit og fleiri. Almennar upplýsingar um iðnaðinn 

hérlendis skortir og því var ráðist í sérstakt verkefni sem 
lýtur að því að kortleggja viðskiptatækifæri í grænni tækni 
hér á landi og þau fyrirtæki sem starfa innan geirans.

  Félagsmenn ræddu erfiða stöðu við fjármögnun fyrir­
tækja hérlendis á morgunverðarfundi CTI. Einnig var haft 
samband við Nýsköpunarsjóð atvinnulífsins og félagið mun 
vinna með sjóðnum á sviði grænnar tækni.

Fulltrúar CTI sóttu fund í Kaupamannahöfn á vegum 
Nordic Innovation Center varðandi the Nordic Lighthouse 
Project. Tilgangur fundarins var að móta stefnu um mark­
aðssetningu grænnar tækni á Norðurlöndum. 

Á liðnu ári hefur félagið komið víða komið við í innlendu 
og erlendu samstarfi sem varðar græna tækni og má þar 
nefna Grænu orkuna – Vistorku í samgöngum og Íslenska 
jarðvarmaklasann. Félagið vinnur þannig að því að bæta 
skilyrði fyrir starfsemi fyrirtækja í greininni. Einnig hefur 
félagið tekið þátt í norrænu samstarfi, m.a. um greiningu á 
tækifærum og markaðssetningu á grænni tækni. 

Þá varð CTI fullgildur aðili að Hátækni- og sprotavettvangi 
á árinu og á þar fulltrúa í stjórn.
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Verðug verkefni 
Áaðalfundi IGI – samtaka leikjaframleiðenda í sept­

ember var Jónas Björgvin Antonsson, Gogogic, kosinn nýr 
formaður. Meðstjórnendur eru Ólafur Andri Ragnarsson, 
Betware, Anna Katrín Ólafsdóttir CCP, Hilmar Ö. Egilsson, 
Fancy Pant Global og Þorsteinn Baldur Friðriksson, Plain 
Vanilla. Varamenn eru Stefanía Halldórsdóttir, CCP og 
Jóhannes Sigurðsson, Gogogic. Níu leikjafyrirtæki eiga aðild 
að IGI. Hlutverk samtakanna er að stuðla að auknu samstarfi 
fyrirtækja, menntastofnana og stjórnvalda um þekkingar­
uppbyggingu og tækni sem einkennir greinina.

Öflug starfsemi
Starfsemi IGI var blómleg á árinu. Fundir stjórnar voru 

haldnir mánarlega og fundargerðir sendar á forráðamenn 
aðildarfyrirtækja. Þá stóðu samtökin fyrir reglubundnum 
uppákomum þar sem fjölbreytt málefni eru tekin til umfjöll­
unar. IGI hefur átt fulltrúa í fagráði lista og skapandi greina 
hjá Íslandsstofu og fagráði hugverkaiðnaðarins. Fagráðin eru 
stjórn Íslandsstofu til stuðnings við stefnumótun í þeim mála­
flokkum. Þá varð IGI fullgildur aðili að Hátækni- og sprota­
vettvangi á árinu og á fulltrúa í stjórn.

Hefðbundið starf vegna Nordic Game fór fram á starfsárinu 
og IGI var með bás á Nordic Game ráðstefnunni sem fram 
fór í Malmö í maí. Fyrirtækin CCP, Fancy Pants Global, Clara 
og Locatify áttu fulltrúa á ráðstefnunni. IGI awards, tölvu­
leikjagerðarkeppninni var haldinn. Þátttakendur voru mjög 
áhugasamir og mikil þátttaka var í fjórum vinnustofum sem 
þar störfuðu. Í tengslum við EVE fanfest hjá CCP var ráð­
stefnan The future is bright haldin í annað sinn. 

Norrænt samstarf
Í október voru stofnuð ný samtök norrænna leikjaframleið­

enda – Nordic Game Institute. Fulltrúar samtaka leikjafram­
leiðenda í Danmörku, Noregi, Svíþjóð, Finnlandi og Íslandi 
undirrituðu stofnsamninginn í ráðhúsi Reykjavíkur. Markmiðið 
með norrænum samtökum er að gæta hagsmuna norrænna 
leikjaframleiðenda, skapa öflugan samstarfsvettvang og 
stuðla að uppbyggingu þessa ört vaxandi iðnaðar.

Verðug verkefni bíða samtakanna við að efla leikjaiðnaðinn 
enn frekar og vinna að vexti og framgangi leikjafyrirtækja 
hér á landi. 
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Ráðgjöf og aðstoð í 
lögfræðilegum málefnum

Samtök iðnaðarins veita félagsmönnum ráðgjöf og að­
stoð í lögfræðilegum efnum. Í því felst að fyrirtæki getur 
leitað til lögfræðings SI um leið og slíkt vandamál kemur 
upp. Þar er það greint og leyst ef unnt er en að öðrum kosti 
gefin góð ráð um næstu skref, t.d. kærur fyrir stjórnsýslu­
nefndum eða málsókn fyrir dómstólum.

Þegar tilefni er til að höfða dómsmál gegn lögaðilum, 
annaðhvort opinberum aðilum eða einkaaðilum, og málsefnið 
hefur sérstaka almenna þýðingu fyrir viðkomandi iðngrein 
eða á viðkomandi markaði, tekur stjórn SI ákvörðun um aðild 
SI að málarekstrinum eða fjárstuðning við þann sem á í 
málarekstrinum. 

Rammasamningsútboð Ríkiskaupa um þjónustu verktaka í 
iðnaði utan suðvesturhornsins fellt úr gildi

Sumarið 2011 héldu Ríkiskaup rammasamningsútboð 
vegna viðhalds á fasteignum í eigu ríkissjóðs á öllu landinu. Í 
kjölfarið var gengið til samninga við fjölda iðnaðarmanna víðs 
vegar á landinu á grundvelli niðurstöðu rammasamningsút­
boðsins. 

Um haustið ákváðu Ríkiskaup að bjóða þetta aftur út en þó 
einungis utan suðvesturhornsins þar sem ekki bárust nægi­
lega mörg tilboð frá iðnaðarmönnum úti á landi. Félagsmenn 
SI mótmæltu þessu og þá sérstaklega þeir iðnaðarmenn á 
landsbyggðinni sem voru komnir með bindandi samning við 
Ríkiskaup eftir niðurstöður fyrra útboðsins. 

SI kærðu, fyrir hönd félagsmanns, rammasamningsútboðið 
til Kærunefndar útboðsmála. Í mars 2012 felldi kærunefndin 
rammasamningsútboðið úr gildi og var Ríkiskaupum gert að 
kaupa inn á grundvelli gildandi rammasamnings. 

Hæstiréttur dæmir Íbúðalánasjóð til að  greiða 
félagsmanni SI skaðabætur

Samtök iðnaðarins studdu Norðurvík ehf. við rekstur dóms­
máls gegn Íbúðalánasjóði vegna ólögmætrar kröfu sjóðsins 
um bankaábyrgð samhliða lánveitingu úr sjóðnum. 

Málavextir voru þeir að Norðurvík hafði í október árið 2008 
sótt um lán hjá Íbúðalánasjóði til að fjármagna byggingu 
raðhúsalengju. Umsóknirnar voru fjórar og bárust íbúðalána­
sjóði 9. október. Íbúðalánasjóður fór fram á að fyrirtækið 
legði fram bankaábyrgð til tryggingar á greiðslu lánanna. Af 
þeim sökum reiddi Norðurvík ehf. fram fjórar ábyrgðaryfir­
lýsingar frá Glitni banka hf. og greiddi bankanum fyrir það 
rúmlega 600.000 kr.  

Í apríl 2010 óskuðu SI eftir því fyrir hönd Norðurvíkur að 
Íbúðalánasjóður upplýsti á hvaða lagagrundvelli farið hefði 
verið fram á umrædda bankaábyrgð. Þessu erindi var svarað 
á þann veg að stjórn Íbúðalánasjóðs hefði ákveðið 21. 
febrúar 2008 að taka að nýju upp skilyrði um bankaábyrgð 
byggingaraðila sem felld hafði verið úr gildi árið 2006. Óum­
deilt er að upp frá því var hætt að gera það að skilyrði fyrir 
að veita byggingaraðila lán að hann legði fram ábyrgðar­
yfirlýsingu frá viðurkenndri fjármálastofnun. 

Íbúðalánasjóður vísaði til lagaheimildar 18. gr. laga nr. 
44/1998 um húnæðismál, þar sem stjórninni er falið að setja 
reglur um veðhæfni og greiðslugetu skuldara, auk þess sem 
skírskotað var til þess að stefndi væri sjálfstæð ríkisstofnun.

Hæstiréttur féllst ekki á túlkun Íbúðalánasjóðs og taldi að 
valdmörk stjórnar Íbúðalánasjóðs einskorðuðust við að setja 
viðmiðunarreglur um veðhæfi fasteigna og greiðslugetu 
skuldara. Þau næðu ekki til að gera almenna kröfu til lántaka 
um að hann legði fram ábyrgðaryfirlýsingu frá fjármálastofn­
un er kæmi í stað mats á greiðslugetu hans. Samþykki 
stjórnar skorti því stoð í fyrrnefndri 18. gr. laga um hús­
næðismál. Var því Íbúðalánasjóður dæmdur til að greiða 
Norðurvík skaðabætur.

Lýsingu stefnt vegna fjármögnunarleigusamninga
SI hafa ákveðið að reka prófmál fyrir hönd sinna félags­

manna gegn fjármálafyrirtækjum þar sem leitast verður við 
að sanna að samkomulag hafi legið fyrir milli aðila um kaup á 
tækjum í lok samningstíma. Hafa Samtök iðnaðarins ráðið 
Þorstein Einarsson hrl. til að reka þessi mál og voru þing­
festar í október í Héraðsdómi Reykjavíkur stefnur í tveimur 
málum gegn Lýsingu. Stefnt er fyrir hönd tveggja stórfyrir­
tækja og gerðar kröfur um að viðurkennt verði að samningar 
fyrirtækjanna við Lýsingu séu að efni til lánssamningar og að 
ákvæði samninganna um „leigugrunn“ að tiltekinni fjárhæð 
tengdri gengi tiltekinna erlendra gjaldmiðla sé ólögmætt og 
óskuldbindandi fyrir fyrirtækin. 

Samtök iðnaðarins vilja með þessu eyða réttaróvissu og 
forðast þá stöðu að hundruð viðskiptavina Lýsingar þurfi að 
höfða dómsmál til að fá samninga sína leiðrétta.
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Samtök iðnaðarins hafa tekið saman yfirlit yfir nýsamþykkt 
lög og breytingar á lögum sem Samtökin hafa látið sig varða. 
Lögin voru samþykkt á Alþingi skömmu fyrir jól.

Lög um opinberan stuðning við vísindarannsóknir 1.	
Markmiðið með lögunum er að efla vísindarannsóknir 
og vísindamenntun hér á landi og veita markáætlun á 
sviði vísinda og tækni lagastoð. Meðal helstu breytinga 
og nýjunga er að Rannsóknasjóður og Rannsóknar­
námssjóður eru sameinaðir. Heiti Tækjasjóðs er breytt 
í Innviðasjóð hlutverk hans útvíkkað og fagráði Inn­
viðasjóðs komið á fót. Formaður vísindanefndar Vís­
inda- og tækniráðs verði ekki líka formaður stjórna 
Rannsóknasjóðs 
Lög um breytingu á lögum nr. 70/2012, um 2.	
loftlagsmál Með lögunum er sett lagastoð fyrir inn­
leiðingu á hluta ákvæða reglugerðar ESB um viðskipta­
kerfi með losunarheimildir gróðurhúsalofttegunda. 
Útfærð er lagastoð fyrir innleiðingu reglna EES-
samningsins um uppboð losunarheimilda frá og með 
árinu 2012 og ákvæði sem geta falið í sér íþyngjandi 
ákvarðanir varðandi reikninga í skráningarkerfi 
losunarheimilda. Auk þess eru gerðar minni háttar 
breytingar.

Samantekt yfir nýsamþykkt 
lög og breytingar á lögum

Samtök iðnaðarins hafa tekið saman meðfylgjandi yfirlit 
yfir helstu breytingar á sköttum og gjöldum sem tóku gildi nú 
um áramótin og hafa áhrif á félagsmenn. Ekki er um 
endanlega upptalningu að ræða og er þeim, sem vilja kynna 
sér málið frekar, bent á vefi Alþingis og Ríkisskattstjóra.

Tryggingagjald lækkar úr 7,79% í 7,69% •	
Persónuafsláttur verður kr. 48.485 á mánuði. •	
Skattleysismörk eru því kr. 129.917.

Tekjuskattur einstaklinga verður sem hér segir:
Þrep: laun kr. 0-241.475 staðgreiðsluprósenta 37.32%1.	
Þrep: laun kr. 241.476 – 739.509 staðgreiðsluprósenta 2.	
40,22%
Þrep: laun yfir kr. 739.509 staðgreiðsluprósenta 3.	
46,22%

Úttekt séreignarsparnaðar
Framlengd er heimild einstaklinga til að taka út séreignar­

sparnað á tímabilinu 01.01.2012 til 31.12.2103. Heimilt er að 
taka út allt að kr. 6.250.000 á 15 mánaða tímabili.

Útvarpsgjald hækkar úr 18.800 í 19.700 •	
Endurgreiðsla vsk. af vinnu á byggingastað•	
Framlengd er heimild til að endurgreiða allan •	
virðisaukaskatt af vinnu manna á byggingarstað til 
31.12.2013 

Ýmiss gjöld hækka um 4,6% en þó ekki olíugjald, 
þungaskattur og bifreiðagjöld.

Lög um breytingu á lögum um vörugjald, nr. 97/1987, og 
tollalögum, nr. 88/2005, með síðari breytingum voru sam­
þykkt á síðasta degi þingsins fyrir jól.  Lögin taka gildi 1. 
mars 2013 og fela í sér að vörugjald er lagt á allar vörur, 
sem innihalda sykur eða sætuefni, í hlutfalli við sykur- eða 
sætuefnainnihaldið. Innheimta á vörugjaldi flyst frá Ríkis­
skattstjóra til Tollstjóraembættisins.

Breytingar á ýmsum gjöldum og sköttum
Lög nr. 160/2012 um breytingu á lögum um framleiðslu, 

verðlagningu og sölu á búvörum og tollalögum (úthlutun 
tollkvóta og fóðursjóður) tóku gildi 3. Janúar. Allar nánari 
upplýsingar á www.tollur. 
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Ráðgjafaráð er stjórn Samtaka iðnaðarins til ráðuneytis við 
mikilvægar ákvarðanir og stefnumótun. Í ráðgjafaráði sitja 
þeir sem voru næstir því að ná kjöri í stjórn Samtakanna, 
fulltrúar tilnefndir af starfsgreinahópum og fulltrúar Sam­
takanna í stjórn SA.

Fulltrúar kosnir á Iðnþingi 2012:
Halldór Einarsson, Henson ehf.
Hilmar V. Pétursson, CCP hf.

Endurvinnsluiðnaður:
Haraldur Þ. Ólason, Fura ehf.
Sveinn Hannesson, Gámaþjónustan hf.

Gúmmí-, plast, fata- og leðuriðnaður:
Guðmundur Gunnarsson, Hampiðjan hf.

Heilbrigðisiðnaður og líftækni:
Einar Mäntylä, ORF líftækni ehf.
Jón Valgeirsson, Actavis hf.
Sigríður Valgeirsdóttir, Roche NimbelGen Iceland LLC
Perla Björk Egilsdóttir, SagaMedica-Heilsujurtir ehf.

Húsgagna- og húshlutaiðnaður:
Bergsteinn Einarsson, Set hf.
Eyjólfur Eyjólfsson, Axis húsgögn ehf.
Guðmundur Ásgeirsson, Á. Guðmundsson ehf.

Mannvirkjagerð:
Andrés Sigurðsson, Loftorka Reykjavík ehf.
Ármann Sigurðsson, Sveinbjörn Sigurðsson ehf.
Gunnar Sverrisson, Íslenskir aðalverktakar hf.
Gylfi Gíslason, Jáverk ehf.
Haraldur Sumarliðason, byggingameistari
Kolbeinn Kolbeinsson, Ístak hf.
Magnús Stefánsson, Meistarafélag húsasmiða
Skarphéðinn Ómarsson, Háfell ehf.
Stefán Jónsson, Meistaraf. bygg.manna á N-landi.
Þorkell Gunnarsson, Félag skrúðgarðyrkjumeistarar
Þorsteinn V. Sigurðsson, Málarameistarafélag Reykjavíkur

Ráðgjafaráð SI
Matvæla-, fóður- og drykkjarvöruiðnaður:

Einar Sigurðsson, Mjólkursamsalan
Katrín Pétursdóttir, Lýsi hf.
Sigurður Jóhannesson, SAH Afurðir ehf.
Sveinn Margeirsson, Matís ohf.

Málmiðnaður:
Bjarni Thoroddsen, Stálsmiðjan ehf.
Brynjar Haraldsson, Frostverk ehf.
Þorsteinn Ögmundsson, Ísloft blikk- og stálsmiðja ehf.
Þröstur Hafsteinsson, Þ.H. blikk hf.

Prent- og pappírsiðnaður:
Baldur Þorgeirsson, Kvos
Guðbrandur Magnússon, Morgunblaðið Árvakur hf.
Sölvi Sveinbjörnsson, Umslag ehf.
Sverrir Brynjólfsson, Svansprent ehf.
Þórleifur V. Friðriksson, Hjá GuðjónÓ ehf.

Stóriðja:
Ragnar Guðmundsson, Norðurál ehf.
Rannveig Rist, Alcan á Íslandi hf.

Sprotafyrirtæki:
Jón Ágúst Þorsteinsson, Marorka ehf.
Sigmar Guðbjörnsson, Stjörnu-Oddi 

Upplýsingatækniiðnaður:
Hermann Kristjánsson, Vaki - DNG hf.
Jón Ingi Björnsson, Trackwell Software hf.
Sigurður Eggert Gunnarsson, Gogogic ehf.

Þjónustuiðnaður:
Lárus Karl Ingason, Ljósmynd ehf.
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Í upphafi árs voru félagsmenn SI 1.238 en 1.223 í árslok 
2012. Stjórn Samtaka iðnaðarins veitti 15 fyrirtækjum 
beina aðild á liðnu ári og eru þau þessi:

Nýir félagsmenn

Félagatal Samtaka iðnaðarins er að finna í heild sinni á www.si.is
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Altegro Studios ehf.
ArcTract ehf.
Atlantic Green Energy ehf.
Bílsel ehf.
B.M Vallá ehf.
Íslenskur textíliðnaður hf.
Lumenox ehf.
Mystack ehf.
Nýherji hf.
Risk ehf.
Sigurplast ehf.
Skóstofan ehf.
Tæki.is ehf.
Urta Islandica
Verne Holdings ehf.

Málarameistarafélagið
Alexander Arnarson
Litalausnir málningarþjónusta ehf.
SÞ málun ehf.

Ljósmyndarafélag Íslands
Helga Dögg Reynisdóttir
Stúdíó Stund ehf.

Meistarafélag byggingamanna á Norðurlandi
ÁK smíði ehf.
BB byggingar ehf.
Ómar Helgi Svavarsson

Meistarafélag iðnaðarmanna í Hafnarfirði
Gunnar Kristjánsson
Halli Gísla ehf.
Heild ehf.
Jónas Kristófersson
Spænir ehf.
Stjörnumálun ehf.

Félag skrúðgarðyrkjumeistara
Blóm og garðar ehf.
Garðvík ehf.

Meistarafélag Suðurlands
Eðalbyggingar ehf.

Félag íslenskra gullsmiða
Gullsmiðir Bjarni/Þórarinn ehf.
Jens ehf.

Málmur
Stálsmiðjan Málmey ehf.

Félag vinnuvélaeigenda
Óskaverk ehf.

Meistarafélag í hárgreiðslu
Pílus ehf.
Skala ehf.

Félag hársnyrtimeistara
Rakara- og hárstofan

Félag íslenskra snyrtifræðinga
Riverside Spa / BJ Snyrting ehf.
Rósa Sævarsdóttir
Snyrtistofan Alda 

Landssamband bakarameistara
Skagabrauð ehf.
Topp tertur og brauð ehf.

Tannsmiðafélag Íslands
Tannverk Hauks ehf.
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Útgefandi Samtök iðnaðarins, Borgartúni 35, 105 Reykjavík

Sími 591 0100 l Fax 591 0101 l mottaka@si.is l www.si.is
Ábyrgðarmaður: Orri Hauksson

Ritstjórn: Rakel Pálsdóttir
Ljósmyndir: Odd Stefán

Málfarsráðgjöf: Þóra Kristín Jónsdóttir
Umbrot: Þóra Ólafsdóttir

Prentvinnsla: 

Starfsmenn Samtaka iðnaðarins í árslok

Árni 
Jóhannsson
Forstöðumaður 
mannvirkjasviðs

Ferdinand 
Hansen
Verkefnastjóri 
gæðamála

Katrín Dóra
Þorsteinsdóttir
Forstöðumaður 
hugverkaiðnaðar 
og mannauðs

Ingólfur 
Sverrisson
Forstöðumaður 
málm- og 
véltæknisviðs

Orri 
Hauksson
Framkvæmdastjóri

Bjarni Már 
Gylfason
Hagfræðingur

Bryndís 
Skúladóttir
Forstöðumaður 
umhverfismála

Dagmar E. 
Sigurðardóttir
Viðurkenndur bókari

Davíð Lúðvíksson
Forstöðumaður 
stefnumótunar og 
nýsköpunar

Sigurður B. 
Halldórsson
Lögfræðingur

Þóra 
Ólafsdóttir
Móttaka 
Umbrot

María 
Hallbjörnsdóttir
Gjaldkeri

Ragnheiður 
Héðinsdóttir
Forstöðumaður 
matvælasviðs

Rakel 
Pálsdóttir
Forstöðumaður 
almannatengsla

Jón Bjarni 
Gunnarsson
Aðstoðarfram-
kvæmdastjóri

Friðrik Á. 
Ólafsson
Forstöðumaður 
byggingasviðs

Ásbjörn 
Jóhannesson
Forstöðumaður 
rafiðnaðarsviðs
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